АДМИНИСТРАЦИЯ     [image: image1.jpg]

     БРАСОВСКОГО РАЙОНА

     БРЯНСКАЯ     ОБЛАСТЬ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19»   ноября  2018  г. №  466

п. Локоть

О внесении дополнения в постановление
администрации  Брасовского района

от 19.01.2018г. №13 «Об организации предоставления

платных услуг Муниципальным бюджетным

учреждением Брасовского района

«Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Постановления администрации Брасовского района от 23 мая 2011 года №148 «Об утверждении Порядка определения платы за выполняемые муниципальными бюджетными учреждениями работы (услуги)для граждан и юридических лиц», с учетом анализа рынка предоставления аналогичных услуг на территории района, в целях удовлетворения потребностей населения
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Дополнить Перечень платных услуг и цены на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением Брасовского района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», утвержденный постановлением администрации Брасовского района от 19.01.2018г. №13, позициями 41 и 42 следующего содержания:
	41.
	Печать фотографий

Размер 10х15см.

Размер 29,8х21 см.
	10,00

40,00

	42.
	Цветная печать документов
	30,00

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Брасовского района в сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Н.М. Филину.
Глава администрации района                                                            С.Н. Лавокин